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Minister Cyfryzacji (MC) Janusz Cieszyński oraz Minister Rodziny i Polityki Społecznej
(MRiPS) Marlena Maląg ogłosili na wspólnej konferencji 30 sierpnia br. rozpoczęcie naboru
wniosków w otwartym konkursie „Cyfrowe Kluby Seniora”. Cyfrowe Kluby Seniora mają
podnosić kompetencje cyfrowe seniorów oraz je upowszechniać, a także podnosić
świadomość i pokazywać możliwości, jakie daje cyfryzacja wśród starszych osób.

 

O dofinansowanie w trybie konkursowym mogą ubiegać się m.in. organizacje pozarządowe oraz jednostki
terenowe stowarzyszeń posiadające osobowość prawną, związki stowarzyszeń czy fundacje, spółki akcyjne i spółki z
ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące spółkami, które nie działają w celu osiągnięcia zysku
oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między
swoich udziałowców, akcjonariuszy i pracowników. Podmiotami uprawnionymi do korzystania z dotacji są
organizacje pozarządowe i inne uprawnione podmioty działające na rzecz osób starszych.

Działanie zostało zaplanowane w dwóch konkursach każdy na kwotę 6 mln zł kierowanych do:

1. Jednostek samorządu terytorialnego (placówki typu „Senior +”, w tym Dzienne Domy „Senior +” i Kluby
„Senior +”) - dofinansowanie na jedną placówkę nie może przekroczyć 20 000 zł.

2. Organizacji pozarządowych i innych uprawnionych podmiotów działających na rzecz osób starszych -
maksymalna kwota dotacji dla oferty na realizację zadania nie może przekroczyć 20 000 zł.

Za uzyskaną dotację będzie można zakupić nowy sprzęt (tablet, laptop) do wykorzystania w celu upowszechniania i
rozwijania kompetencji cyfrowych seniorów. W 2022 roku na ten cel zostanie wydanych 12 mln złotych.

Więcej informacji, treść ogłoszenia, wzór wniosku i termin składania można znaleźć tutaj:
https://mc.bip.gov.pl/otwarte-konkursy-ofert/.

Ma terenie naszego powiatu znajdują się takie instytucje niosące pomoc osobom starszym i przy okazji
niepełnosprawnym, które mogłyby skorzystać z takiego konkursu.
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